UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH ĐỒNG THÁP Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  55/UBND-THVX Đồng Tháp, ngày  17 tháng 02 năm 2020
Về nâng cao chất lượng

 chuyên môn cho Bệnh viện

Tâm thần Đồng Tháp

 Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Trường Cao đẳng Y tế.

Căn cứ nội dung cuộc họp về nâng cao chất lượng chuyên môn cho Bệnh

viện Tâm thần Đồng Tháp ngày 11 tháng 02 năm 2020, Uỷ ban nhân dân tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Thống nhất chủ trương hợp tác nâng cao chất lượng chuyên môn cho

Bệnh viện Tâm thần Đồng Tháp.

2. Trên cơ sở đề xuất nhu cầu nâng cao chất chuyên môn của Bệnh viện

Tâm thần Đồng Tháp, Sở Y tế chủ trì, phối hợp với Trường Cao đẳng Y tế trao

đổi với Bác sĩ Raymond Levanhuy để thống nhất các nội dung triển khai trong

năm 2020 và các năm tiếp theo./.

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
- Như trên;

- CT và các PCT/UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Bác sĩ Raymond;

- Lưu: VT, NC/THVX. Thg.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		2020-02-17T11:14:46+0700
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp